平成 30年 1月吉日

会員各位

武蔵大学同窓会東京都支部

平成 29年度総会(講演会・懇親会)のご案内

                                武蔵大学同窓会東京都支部

                                   支部長 正田喜代松

拝啓 平成 29年度の総会を下記により開催いたしますので是非ご参加ください。

今回は、日本講談協会および落語芸術協会に所属、二ツ目でありながら、 独演会では定員数百

人の会場を満員にするなど、新進気鋭の講談師として大人気、注目を浴びる、武蔵大学 OB の神

田松之丞（かんだまつのじょう）氏をお招きして、生い立ち～武蔵大学生活～講談師に至るまでの

エピソードを交えながら、当日お任せの演目をお楽しみいただきます。

敬具

記

1. 日  時： 平成 30年 3月 3日（土）13:00（受付開始）より

2. 場  所： 武蔵大学１号館２階 １２０１教室、１２０３教室

3. 式次第： 13:00 受付開始

  13：30～14：15 総  会 1号館２階 １２０３教室

  14：30～15：45 講演会 1号館２階   〃

    講談師 神田松之丞

（古舘克彦氏／武蔵大学 55回生／平成 19年・経営卒)

  16：00～17：15 懇親会 1号館２階 １２０１教室

4. 参加費 ４，０００円

  ※当日は、運営予算が厳しい折、賛助金のお願いをさせていただきます。

5. 申込み 平成 30年 2月 23日（金）期限目途

  ご出席くださる場合は、以下のいずれかでお願いします。

  ① 同封の返信ハガキでご回答

② ホームページ「武蔵大学同窓会しらきじネット」から参加申し込み入力

③ 武蔵大学同窓会事務局あて電話でご一報（03-3991-8453）

奮ってご参加ください。皆様のお申込みをお待ちしております。

以上

かんだ まつのじょう

Ｋａｎｄａ Ｍatunojyou

出身地：東京都池袋

血液型：A型

1983年 6月 4日 生まれ

武蔵大学 平成 19年卒

（55回生 経営学科）

神田松之丞ブログ http://ameblo.jp/kanda-matunojo/

芸    歴

平成 19年 11月
 神田松鯉に入門

平成 24年 5月
     日本講談協会 二つ目昇進

〈活動内容〉
古典と新作をやっております。古典は師

匠譲りの連続物を中心に。

〈持ちネタ〉
【寛永宮本武蔵伝 17席、慶安太平記 19
席、村井長庵 12 席、畔倉重四郎 8 席ま
で、天保水滸伝、他一席物多数】

アピール： 初めて講談を聴いて頂いたお客様に喜んで頂けますように。
また、常連のお客様にもさらに好きになって頂けますように、精進致します。